*Finis* etiam literarii hujus qualiscumque laboris mei non est communitas, seu, ut quidam ex vocis sono conjicere male posset, dispersa pluralitas, sed in *communitate S. Unitas*, ut nim. simus omnes non *alter-ego*, sed *unus-ego*. Ad hunc *S. Finem* assequendum, cum SS. Patribus nostris ad vos O JESU, & MARIA configimus. O B.V.M. sub tui S. Cordis officina, sub quo Filium Dei conce pisti, & portasti, *ima summis* (ut canit Ecclesia) *& terrena divinis junguntur*, & ut uniantur, non colliquantur, sed consecrantur humana per divina, *ima per summa*, terrestria per cælestia. Et in di vina

vina officina Cordis tui, O JESU Fabricator cordium, Deus cordis mei, semper de votissimæ Sponsæ tuæ, Sororesque individuæ *Gertrudis*, & *Mechtildis*, itidem dilectissima tua *Catharina Senensis*, sua corda à S. Corde tuo, utpote ignea virtute prædicto liquefieri, absorberi, tuoque per amorem uniri, & ex tunc aliâ quasi formâ ac naturâ superindui.

Eja, vestris binis cordibus tamquam ustrinis, aut potius Fornacibus conflatoriis, JESU, & MARIA, non ridiculò commentô, sed felicis eventû Sacramento, omnia, per quæ hucusque Libericus cucurrit grammata, omniaque omnium corda, meum quoque, ac tuum suum, frigida illa verba imminimus eliquanda, colliquanda; ut inde exeat non aureus ridiculus vitulus (ut olim infelicibus Idololatris Exod. 32.) Sed concors omnium animus, quos idem junxit amor, id est, amor JESU, & MARIAE, juxta illud S. August. in Regula: *Omnes ergo unanimiter, & concorditer vivite.* Ut ita sint in nobis penna unius ad alterum, id est, idem intendamus, id ipsum sentiamus, & non sint in nobis schismata: & manus sub pennis eorum, id est, ut mutuò auxiliò invicem juvemus, succurramus, supportemus, proinvicem laboremus. Quod ut fiat, vos JESU, MARIA, FRANCISCE, & ANTONI alloquimini corda nostra, & cum effectu dicite:

**Unanimis animæ, concordia vivite corda:**

**Unum quæis velle, & nolle dat unus amor.**